

DANBORG
REVISION
Registreret
Revisionsanpartsselskab

Blokken 90
3460 Birkerød

Telefon 70 22 80 50
Telefax 45 82 25 84
CVR-nr. 27 28 99 40
www.danborgrevision.dk

**Soho Links ApS
Bistrupgårdsvej 14 C
3460 Birkerød**

CVR-nummer: 41065672

ÅRSRAPPORT 9. januar 2020 til 31. december 2020

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021, hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres, jf. oplysning i ledelsespåtegningen.

Michael Andrew Joseph Cox
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 9. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter.....	10

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde konsulentbistand inden for biotekbranchen.

Usædvanlige forhold

Det danske erhvervsliv har været ramt af den globale coronavirus-pandemi hen over året 2020. Selskabets drift har været i en opstartsfasen og vurderes ikke at være påvirket nævneværdigt af pandemien fra marts 2020 og i de efterfølgende måneder, idet markedet for selskabets konsulenttydelser til biotekbranchen forbliver som løbende ydelser uanset om pandemien i Danmark er til stede eller ej.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet primo januar 2020 og dets hovedaktivitet har således været i en opstartsfasen hen over året.

Selskabets realiserede omsætning for året har ikke udviklet sig som forventet.

Driftsresultatet efter skat for 2020 anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Efter selskabets statusdag den 31. december 2020 er der indført restriktioner i Danmark som en følge af en "anden bølge af coronavirus", der umiddelbart begrænser konsulentbranchens omsætning med påvirkning i 1. kvartal 2021. Disse restriktioner har dog ikke påvirket selskabets drift.

Der er ikke herudover indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets ledelse forventer for året 2021 en omsætning på niveau med det realiserede for 2020.

Der forventes en mindre forbedring i driftsresultatet efter skat for 2021 i forhold til året før.

Dog overvejer selskabets ejer at fremlægge et forslag på den kommende ordinære generalforsamling, om det skal besluttes, at selskabet skal likvideres i det nye år via en indhentet betalingserklæring fra skattemyndighederne.

RESULTATOPGØRELSE
9. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

		2020 Kr.
Note		
	BRUTTOFORTJENESTE	-29.829
3	Personaleomkostninger.....	0
	DRIFTSRESULTAT	-29.829
4	Andre finansielle indtægter.....	511
5	Andre finansielle omkostninger	-108
	RESULTAT FØR SKAT	-29.426
	Skat af årets resultat	0
	ÅRETS RESULTAT	-29.426
	 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
	Overført resultat til næste år	-29.426
	DISPONERET I ALT	-29.426

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
AKTIVER

Note		2020 Kr.
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.372
6	Andre tilgodehavender.....	2.307
	Tilgodehavender	10.679
	Likvide beholdninger	40.227
	OMSÆTNINGSAKTIVER	50.906
	AKTIVER I ALT	50.906

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

	2020 Kr.
Note	
Selskabskapital.....	40.000
Overført resultat.....	-29.426
EGENKAPITAL	10.574
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	18.941
7 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	21.391
Kortfristede gældsforpligtelser	40.332
GÆLDSFORPLIGTELSE R	40.332
PASSIVER I ALT	50.906
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser	
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
10 Ejerforhold	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020 Kr.
Kontant kapitaludvidelse, stiftelse i januar 2020	40.000
Selskabskapital ultimo	40.000
Årets resultat, underskud	-29.426
Overført resultat ultimo	-29.426
EGENKAPITAL I ALT	10.574

NOTER

1 Undtagelse for mikrovirksomheder

Årsrapporten for selskabet for perioden 9. januar til 31. december 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B, der samtidig opfylder betingelserne for at være i kategorien for mikrovirksomheder.

Med henvisning til årsregnskabslovens § 22 B (= mikrovirksomheder) er følgende oplysninger udeladt:

Oplysninger om anvendt regnskabspraksis.

Oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Oplysninger om visse særlige poster.

2 Usædvanlige forhold

Selskabets drift har været i en opstartsfasen og vurderes ikke påvirket nævneværdigt af den i Danmark opståede coronavirus-pandemi i marts 2020 eller i de efterfølgende måneder, idet selskabets aktivitet har omfattet konsulentbistand til biotekbranchen.

Selskabets driftsresultat efter skat for året 2020 anses således ikke for at være påvirket af nævnte pandemi.

3 Personaleomkostninger

Antal personer gennemsnitlig beskæftiget i 2020	0
---	---

Der har ikke været afholdt udgifter til lønninger, pensioner eller sociale ydelser i selskabet i regnskabsåret 2020.

2020
Kr.

4 Andre finansielle indtægter

Renteindtægt, kapitalejer.....	511
--------------------------------	-----

511

5 Andre finansielle omkostninger

Renteudgifter, Jyske Bank.....	108
--------------------------------	-----

108

6 Andre tilgodehavender

Tilgodehavende moms hos SKAT.....	2.307
-----------------------------------	-------

2.307

NOTER

2020
Kr.**7 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse**

Gæld til kapitalejer.....	21.391
	<hr/>
	21.391
	<hr/> <hr/>

Selskabet har haft et udlån til kapitalejeren på kr. 6.098 i 2020 i strid med Selskabslovens § 210. Lånet er forrentet med 10,05% p.a., og er fuldt indfriet med tillæg af renter den 29. december 2020.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. balancedagen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget nogen pantsætning af selskabets aktiver pr. balancedagen, ligesom der ikke er afgivet nogen sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.

10 Ejerforhold

I henhold til selskabslovens § 50 og § 52 fremgår det af selskabets ejerbog, at:
Michael A. J. Cox, Bistrupgårdsvej 14 C, 3460 Birkerød ejer hele selskabskapitalen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Andrew Joseph Cox

Direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-793030666711

IP: 62.198.xxx.xxx

2021-06-30 11:15:31Z

NEM ID 

Preben Danborg

Registreret revisor

På vegne af: Danborg Revision Registreret Revisionsa...

Serienummer: CVR:27289940-RID:1179942596976

IP: 81.27.xxx.xxx

2021-06-30 11:19:08Z

NEM ID 

Preben Danborg

Godkendt revisor

På vegne af: Danborg Revision Registreret Revisionsa...

Serienummer: CVR:27289940-RID:1179942596976

IP: 81.27.xxx.xxx

2021-06-30 11:19:08Z

NEM ID 

Michael Andrew Joseph Cox

Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-793030666711

IP: 62.198.xxx.xxx

2021-06-30 11:27:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VE6W0-XHYO-156EV-XND6M-QOZZK-00KBH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>